

EcoAdvice IVS

Fruerstuevej 80
5700 Svendborg

Årsrapport
1. februar 2019 - 31. januar 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/06/2020

Kåre Hinz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EcoAdvice IVS
Fruestuevej 80
5700 Svendborg

e-mailadresse: kontakt@co2kredit.nu

CVR-nr: 39443732

Regnskabsår: 01/02/2019 - 31/01/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulent ydelser indefor bæredygtighed og cirkulær økonomi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/2020 udgør 18123 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. feb. 2019 - 31. jan. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		290.046	48.468
Personaleomkostninger	1	-258.348	-30.253
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.720	-5.243
Resultat af ordinær primær drift		25.978	12.972
Øvrige finansielle omkostninger		-1.937	-1.827
Ordinært resultat før skat		24.041	11.145
Skat af årets resultat		-5.918	-2.926
Årets resultat		18.123	8.219
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		18.123	8.219
I alt		18.123	8.219

Balance 31. januar 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.197	11.917
Materielle anlægsaktiver i alt	2	6.197	11.917
Anlægsaktiver i alt		6.197	11.917
Igangværende arbejder for fremmed regning		24.863	5.850
Tilgodehavender i alt		24.863	5.850
Likvide beholdninger		104.617	42.416
Omsætningsaktiver i alt		129.480	48.266
Aktiver i alt		135.677	60.183

Balance 31. januar 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		2	2
Overført resultat		26.342	8.219
Egenkapital i alt		26.344	8.221
Skyldig selskabsskat		5.918	2.926
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		103.415	49.036
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		109.333	51.962
Gældsforpligtelser i alt		109.333	51.962
Passiver i alt		135.677	60.183

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.
Løn og gager	248.678
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	9.670
	258.348

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	17.160
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	17.160
Af- og nedskrivning primo	-5.243
Årets afskrivning	-5.720
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-10.963
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.197

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret